Kasten en Paneelbouw:
Marine & offshore
Bekijk dit product online:
Lastschakelaar in behuizing [GD] EX
Productgroep: [29] Scame
Scame Parre S.p.A.
Uitvoering Lastschakelaar in behuizing met EX wartels
Voldoet aan de Gas en Stof EX eisen
Klik voor de pdf voor certificaten en technische data (paperclip)
# polen   2, 4
EX
Artikelen
Artnr. Naam # polen VPE
Bruto
prijs
591.AEM2002 LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP66 2 1 st. € 758,52
591.AEM2004 LASTSCHAKELAAR 20A 3/4P IP66 4 1 st. € 782,46
591.AEM2502 LASTSCHAKELAAR 25A 2P IP66 2 1 st. € 787,50
591.AEM2504 LASTSCHAKELAAR 25A 3/4P IP66 1 st. € 807,66
591.AEM3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 2 1 st. € 826,56
591.AEM3204 LASTSCHAKELAAR 32A 3/4P IP66 1 st. € 850,50
591.AEM4002 LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 1 st. € 1127,70
591.AEM4004 LASTSCHAKELAAR 40A 3/4P IP66 4 1 st. € 1161,72
591.AEM6302 LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP66 1 st. € 1411,20
591.AEM6304 LASTSCHAKELAAR 63A 3/4P IP66 1 st. € 1476,72
591.AGE2002 LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP66 1 st. € 758,52
591.AGE2004 LASTSCHAKELAAR 20A 3/4P IP66 1 st. € 782,46
591.AGE2502 LASTSCHAKELAAR 25A 2P IP66 1 st. € 787,50
591.AGE2504 LASTSCHAKELAAR 25A 3/4P IP66 1 st. € 807,66
591.AGE3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 2 1 st. € 826,56
591.AGE3204 LASTSCHAKELAAR 32A 3/4P IP65 4 1 st. € 850,50
591.AGE4002 LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 1 st. € 1127,70
591.AGE4004 LASTSCHAKELAAR 40A 3/4P IP66 1 st. € 1161,72
591.AGE6302 LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP66 1 st. € 1411,20
591.AGE6304 LASTSCHAKELAAR 63A 3/4P IP66 1 st. € 1476,72
591.SEM2004 LASTSCHAKELAAR 20A 3/4P IP66 4 1 st. € 1234,80
591.SEM2502 LASTSCHAKELAAR 25A 2P IP66 1 st. € 1247,40
591.SEM2504 LASTSCHAKELAAR 25A 3/4P IP66 1 st. € 1277,64
591.SEM3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 1 st. € 1281,42
591.SEM3204 LASTSCHAKELAAR 32A 3/4P IP66 1 st. € 1323,00
591.SEM4002 LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 1 st. € 1678,32
591.SEM4004 LASTSCHAKELAAR 40A 3/4P IP66 1 st. € 1743,84
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Marine & offshore
Artnr. Naam # polen VPE
Bruto
prijs
591.SEM6302 LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP66 1 st. € 2237,76
591.SEM6304 LASTSCHAKELAAR 63A 3/4P IP66 1 st. € 2336,04
591.SGE2002 LASTSCHAKELAAR 20A 2P IP66 1 st. € 1202,04
591.SGE2004 LASTSCHAKELAAR 20A 3/4P IP66 1 st. € 1234,80
591.SGE2502 LASTSCHAKELAAR 25A 2P IP66 1 st. € 1247,40
591.SGE2504 LASTSCHAKELAAR 25A 3/4P IP66 4 1 st. € 1277,64
591.SGE3202 LASTSCHAKELAAR 32A 2P IP66 1 st. € 1281,42
591.SGE3204 LASTSCHAKELAAR EX "GD" 3/4P 32A INOX 1 st. € 1323,00
591.SGE4002 LASTSCHAKELAAR 40A 2P IP66 2 1 st. € 1678,32
591.SGE4004 LASTSCHAKELAAR 40A 3/4P IP66 1 st. € 1743,84
591.SGE6302 LASTSCHAKELAAR 63A 2P IP66 1 st. € 2237,76
591.SGE6304 LASTSCHAKELAAR 63A 3/4P IP66 4 1 st. € 2336,04
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com